
事 務 連 絡 

令和３年７月１２日 

 

岡山県ソフトテニス連盟 

ジュニア支部 代表者 各位 

 

岡山県ソフトテニス連盟 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

西日本小学生ソフトテニス選手権大会 

岡山県予選会における日程の変更について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、岡山県ソフトテニス連盟の諸事業に対して、ご支援・ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

さて、令和３年８月１日（日）に、岡山県総合グラウンドテニスコートにおいて

開催予定の標記大会について、会場確保の関係上、次のとおり変更さていただき

ます。 

つきましては日程等をご確認の上、所属の選手、保護者、スタッフの皆様への周

知等よろしくお願いいたします。 

なお、会場の変更はありません。 

 

 

記 

 

 

【変更前】 令和３年８月 １日（日） 予備日２２日（日） 

 

 

【変更後】 令和３年８月２２日（日） 予備日２８日（土） 


